様式第９号（第１２条関係）

  年  月  日

 美濃加茂市長 藤井 浩人 宛

申請者 所 在 地

                  事業者名

代表者名

美濃加茂市事業用高効率照明機器設置費補助金実績報告書

      年  月  日付け    第   号で交付決定された補助金につい

て、設置事業が完了したので、美濃加茂市事業用高効率照明機器設置費補助金交付

要綱第１２条の規定により報告します。

記

１ 設置場所 美濃加茂市

２ 対象設備設置完了年月日               年   月   日

３ 総事業費       金           円

４ 補助対象事業費    金           円（税抜）

５ 補助金額       金           円（千円未満切捨）

６ 担当者（申請者）

所属（部署）

氏  名

電話番号

Ｅメールアドレス

※添付書類

(1) 対象設備の設置に係る契約書及び領収書の写し

(2) 対象設備の保証書の写し

(3) 対象設備の設置状況及び型番又は品番が確認できる写真

(4) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認めたもの